
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A N° 15 POSTI PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO 
DI RICERCA IN 

BIOLOGIA - 36° CICLO 
Concorso emanato con D.R. n. 1383 del 23.4.2020 

 
Valutazione Titoli candidati a posti non riservati 

 
 

  CANDIDATO / 
CANDIDATA   Totale 

 COGNOME    NOME Data di nascita Punti  
AFFUSO MARIO 08/11/1991 10 
BALZAMO CHIARA 13/09/1989 8 
BENZIANE ANASS 24/10/1990 1 
CELIENTO VINCENZO 10/08/1990 2 
CIANCIULLO PIERGIORGIO 22/02/1988 10 
CIERI FEDERICA 04/06/1991 9 
CUCINIELLO ROSSANA 28/12/1992 10 
DAMAGGIO GIANLUCA 02/01/1993 10 
D'ARIA ANNA 08/08/1991 6 
D'AURIA LUDOVICA 14/10/1995 8 
DE LUCA YLENIA 23/04/1994 7 
DE MARINO ELENA 18/09/1994 10 
DE MARTINO ILARIA 23/08/1992 10 
DEL BUONO D'ONDES TOMMASO 04/12/1993 7 
DI GREGORIO BARLETTA GIOVANNI 23/11/1996 9 
ERRICHIELLO ELIA 17/08/1994 8 
FAVALE GREGORIO 13/04/1993 6 
FERGOLA EUGENIO 01/11/1989 7 
FORENZA CHIARA 26/03/1994 12 
GAGLIOTTA SALVATORE 09/02/1995 8 
GALISE TERESA ROSA 27/02/1992 5 
GARGIULO BIAGIO 16/03/1990 0 
GENOVESE VINCENZO 10/09/1990 0 
GENTILE ANTONIO 02/05/1991 4 
HASSAN SAYYEDA HIRA 07/11/1994 7 
KAMNANG TCHAKOUNTE CHRISTIAN 31/10/1994 0 
KHAZAEI ZAHRA 16/04/1988 0 
LADU GIOVANNI 25/02/1995 9 
LAMARCA DONATELLA 27/08/1982 6 
LANZILLI GIUSEPPINA SOLE 16/09/1995 0 
LOMBARDI ILARIA 02/10/1995 9 
LUONGO FABIO 20/05/1986 10 
MAGLIACANE TROTTA SARA 05/05/1990 5 
MAIELLO DANIELA 26/02/1996 10 
MOMENI MOHAMMAD 26/01/1987 0 
OLIVER ANGELA 08/07/1993 7 
PERFETTO CATERINA 10/06/1991 0 
PERFETTO MARTINA 25/04/1994 8 
PIZZELLA AMELIA 09/11/1994 8 
RAHMAN MUJEEB UR 16/03/1991 6 
RUSSO ANGELA 10/11/1994 8 
RUSSO TANIA 11/08/1990 10 
SALATIELLO FEDERICA 29/04/1995 10 
SALZANO FLORA 14/09/1994 9 
SARACINO FEDERICA 22/01/1993 10 
SAVIANO LORENZO  19/09/1984 10 
SCALA STEFANIA  05/01/1994 7 
SCOTTO D'ABBUSCO DOMENICO 17/12/1987 1 



SOLINTO ALESSANDRO 25/07/1990 0 
SUDANO KATIA 19/09/1987 4 
TAHERIGORJI HODA 16/03/1987 5 
TAMBURRO SERENA 22/07/1993 8 
TARNAI RITA 23/09/1992 8 
TEDESCHI FABIANA 07/02/1992 10 
TORALDO ANTONELLA 25/06/1988 8 
VITTORIA MARIA 25/05/1995 8 

 

 

I candidati che hanno conseguito un punteggio di almeno 4/10 nella valutazione dei titoli sono i seguenti: 

   CANDIDATO / 
CANDIDATA   Totale 

  COGNOME    NOME Data di nascita Punti  
1 AFFUSO MARIO 08/11/1991 10 
2 BALZAMO CHIARA 13/09/1989 8 
3 CIANCIULLO PIERGIORGIO 22/02/1988 10 
4 CIERI FEDERICA 04/06/1991 9 
5 CUCINIELLO ROSSANA 28/12/1992 10 
6 DAMAGGIO GIANLUCA 02/01/1993 10 
7 D'ARIA ANNA 08/08/1991 6 
8 D'AURIA LUDOVICA 14/10/1995 8 
9 DE LUCA YLENIA 23/04/1994 7 
10 DE MARINO ELENA 18/09/1994 10 
11 DE MARTINO ILARIA 23/08/1992 10 
12 DEL BUONO D'ONDES TOMMASO 04/12/1993 7 
13 DI GREGORIO BARLETTA GIOVANNI 23/11/1996 9 
14 ERRICHIELLO ELIA 17/08/1994 8 
15 FAVALE GREGORIO 13/04/1993 6 
16 FERGOLA EUGENIO 01/11/1989 7 
17 FORENZA CHIARA 26/03/1994 12 
18 GAGLIOTTA SALVATORE 09/02/1995 8 
19 GALISE TERESA ROSA 27/02/1992 5 
20 GENTILE ANTONIO 02/05/1991 4 
21 HASSAN SAYYEDA HIRA 07/11/1994 7 
22 LADU GIOVANNI 25/02/1995 9 
23 LAMARCA DONATELLA 27/08/1982 6 
24 LOMBARDI ILARIA 02/10/1995 9 
25 LUONGO FABIO 20/05/1986 10 
26 MAGLIACANE TROTTA SARA 05/05/1990 5 
27 MAIELLO DANIELA 26/02/1996 10 
28 OLIVER ANGELA 08/07/1993 7 
29 PERFETTO MARTINA 25/04/1994 8 
30 PIZZELLA AMELIA 09/11/1994 8 
31 RAHMAN MUJEEB UR 16/03/1991 6 
32 RUSSO ANGELA 10/11/1994 8 
33 RUSSO TANIA 11/08/1990 10 
34 SALATIELLO FEDERICA 29/04/1995 10 
35 SALZANO FLORA 14/09/1994 9 
36 SARACINO FEDERICA 22/01/1993 10 
37 SAVIANO LORENZO  19/09/1984 10 
38 SCALA STEFANIA  05/01/1994 7 
39 SUDANO KATIA 19/09/1987 4 
40 TAHERIGORJI HODA 16/03/1987 5 
41 TAMBURRO SERENA 22/07/1993 8 
42 TARNAI RITA 23/09/1992 8 
43 TEDESCHI FABIANA 07/02/1992 10 
44 TORALDO ANTONELLA 25/06/1988 8 
45 VITTORIA MARIA 25/05/1995 8 



Valutazione Progetti candidati a posti non riservati 
 

  COGNOME    NOME Punti 
1 AFFUSO MARIO 27 
2 BALZAMO CHIARA 30 
3 CIANCIULLO PIERGIORGIO 30 
4 CIERI FEDERICA 30 
5 CUCINIELLO ROSSANA 27 
6 DAMAGGIO GIANLUCA 28 
7 D'ARIA ANNA 27 
8 D'AURIA LUDOVICA 29 
9 DE LUCA YLENIA 26 
10 DE MARINO ELENA 27 
11 DE MARTINO ILARIA 28 
12 DEL BUONO D'ONDES TOMMASO 28 
13 DI GREGORIO BARLETTA GIOVANNI 29 
14 ERRICHIELLO ELIA 28 
15 FAVALE GREGORIO 24 
16 FERGOLA EUGENIO 26 
17 FORENZA CHIARA 23 
18 GAGLIOTTA SALVATORE 28 
19 GALISE TERESA ROSA 30 
20 GENTILE ANTONIO 25 
21 HASSAN SAYYEDA HIRA 16 
22 LADU GIOVANNI 16 
23 LAMARCA DONATELLA 27 
24 LOMBARDI ILARIA 27 
25 LUONGO FABIO 22 
26 MAGLIACANE TROTTA SARA 28 
27 MAIELLO DANIELA 29 
28 OLIVER ANGELA 22 
29 PERFETTO MARTINA 27 
30 PIZZELLA AMELIA 30 
31 RAHMAN MUJEEB UR 16 
32 RUSSO ANGELA 28 
33 RUSSO TANIA 28 
34 SALATIELLO FEDERICA 24 
35 SALZANO FLORA 30 
36 SARACINO FEDERICA 29 
37 SAVIANO LORENZO  25 
38 SCALA STEFANIA  25 
39 SUDANO KATIA 20 
40 TAHERIGORJI HODA 16 
41 TAMBURRO SERENA 29 
42 TARNAI RITA 26 
43 TEDESCHI FABIANA 28 
44 TORALDO ANTONELLA 22 
45 VITTORIA MARIA 27 

 



Considerato che il bando di selezione prevede l'ammissione alla prova orale dei candidati che abbiano 

riportato nella valutazione dei titoli un punteggio non inferiore a 4/10 e nella valutazione del progetto di ricerca 

un punteggio non inferiore a 18/30, prende atto che sono ammessi alla prova orale i seguenti concorrenti: 
 

  COGNOME    NOME 
1 AFFUSO MARIO 
2 BALZAMO CHIARA 
3 CIANCIULLO PIERGIORGIO 
4 CIERI FEDERICA 
5 CUCINIELLO ROSSANA 
6 DAMAGGIO GIANLUCA 
7 D'ARIA ANNA 
8 D'AURIA LUDOVICA 
9 DE LUCA YLENIA 
10 DE MARINO ELENA 
11 DE MARTINO ILARIA 
12 DEL BUONO D'ONDES TOMMASO 
13 DI GREGORIO BARLETTA GIOVANNI 
14 ERRICHIELLO ELIA 
15 FAVALE GREGORIO 
16 FERGOLA EUGENIO 
17 FORENZA CHIARA 
18 GAGLIOTTA SALVATORE 
19 GALISE TERESA ROSA 
20 GENTILE ANTONIO 
21 LAMARCA DONATELLA 
22 LOMBARDI ILARIA 
23 LUONGO FABIO 
24 MAGLIACANE TROTTA SARA 
25 MAIELLO DANIELA 
26 OLIVER ANGELA 
27 PERFETTO MARTINA 
28 PIZZELLA AMELIA 
29 RUSSO ANGELA 
30 RUSSO TANIA 
31 SALATIELLO FEDERICA 
32 SALZANO FLORA 
33 SARACINO FEDERICA 
34 SAVIANO LORENZO  
35 SCALA STEFANIA  
36 SUDANO KATIA 
37 TAMBURRO SERENA 
38 TARNAI RITA 
39 TEDESCHI FABIANA 
40 TORALDO ANTONELLA 
41 VITTORIA MARIA 

 

PER LA COMMISSIONE 

Segretario Prof. Sergio Esposito   


